
 

1 

 Miejscowość 01-163 Warszawa ,dnia    21-07-2020 

Zamawiający         

Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

Jana Ostroroga 35 

01-163 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa postępowania DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH NA POTRZEBY ŻANDARMERII WOJSKOWEJ 

Numer postępowania RZP/06/PN/S/2020 

Tryb postępowania Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania http://platformazakupowa.pl/transakcja/356422 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 21-07-2020 godz. 10:00 w Oddziale Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1. Zadanie nr 1 Materiały biurowe 975 163,93 BRUTTO PLN 

2.1.1 Zakres podstawowy 425 954,11 BRUTTO PLN 

2.1.2 Zakres objęty prawem opcji 549 209,80 BRUTTO PLN 

2.2. Zadanie nr 2 Papier XERO  252 763,25 BRUTTO PLN 

2.2.1 Zakres podstawowy 151 918,31 BRUTTO PLN  

2.2.2 Zakres objęty prawem opcji 100 844,94 BRUTTO PLN  

 



 

2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Część 1 – Zadanie nr 1 MATERIAŁY BIUROWE 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
96% K2 - materiały biodegradowalne lub 

pochodzące z recyklingu 
2% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

2% Zakres podstawowy 

Zakres objęty prawem opcji 

1. 
PAPIRUS, ARTYKUŁY PIŚMIENNE I BIUROWE 
Robert KULETA 
ul. Ułańska 5, 99-400 Łowicz 

238 184,34 
TAK TAK – 1 os. bezrobotna 

282 150,37 

2. 
MIRANEX Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 33, 60-479 Poznań 

224 272,62 
TAK 

TAK – 1 os. niepełnosprawna; 
1 os. bezrobotna 273 196,21 

Część 2 – Zadanie nr 2 PAPIER XERO 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
96% K2 - materiały biodegradowalne lub 

pochodzące z recyklingu 
2% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

2% Zakres podstawowy 

Zakres objęty prawem opcji 

1. 
PAPIRUS, ARTYKUŁY PIŚMIENNE I BIUROWE 
Robert KULETA 
ul. Ułańska 5, 99-400 Łowicz 

84 176,53 
TAK TAK – 1 os. bezrobotna 

61 901,17 

2. 
AMAD Sp. z o.o.  
ul. Łąkowa 31, 05-092 Łomianki 

79 770,73 
TAK NIE 

55 100,63 

 
Informacje dodatkowe: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 


